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PM 2013:153 RI (Dnr 011-1201/2013) 

 

 

Anmälan om svar på remiss Valkretsindelningen för 

landstingsval perioden 2014-2018 
Remiss från Stockholms läns landsting 

 

 

Borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande. 

Anmälan av svar på remissen ”Valkretsindelningen för landstingsval perioden 

2014-2018” godkänns. 

 

 

 

Föredragande borgarrådet Sten Nordin anför följande. 

 

Ärendet 

 

Stockholms läns landsting har i en skrivelse till Stockholms stad begärt ett yttrande 

över förslag till valkretsindelning inför valet till landstingsfullmäktige år 2014. 

Stadsledningskontoret och valnämnden har svarat med ett gemensamt yttrande som 

nu anmäls. 

 

Beredning 

 

Ärendet har beretts av stadsledningskontoret och valnämnden. 

 

Mina synpunkter 

 

Jag föreslår att borgarrådsberedningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar 

följande. 

Anmälan av stadsledningskontorets och valnämndens kanslis gemensamma 

tjänsteutlåtande som svar på remissen ”Valkretsindelningen för landstingsval 

perioden 2014-2018” godkänns. 

 

Stockholm den 19 september 2013 

 

 

STEN NORDIN 

 

 

Bilaga 

Framställan från Stockholms läns landsting 

 

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag.  
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ÄRENDET 

 

I vallagen finns bestämmelser om landstingskommuns indelning i valkretsar. 

Indelningen beslutas av landstingsfullmäktige sedan kommunerna beretts tillfälle att 

yttra sig. Landstingets beslut ska meddelas före utgången av oktober månad året före 

det år då val av landstingsledamöter ska äga rum enligt den beslutade indelningen. 

Beslutet ska prövas och fastställas av länsstyrelsen. 

Stockholms läns landsting har i en skrivelse till Stockholms stad begärt ett 

yttrande över förslag till valkretsindelning inför valet till landstingsfullmäktige år 

2014. Stadsledningskontoret och valnämnden har svarat med ett gemensamt yttrande 

som nu anmäls. 

 

BEREDNING 

 

Ärendet har beretts av stadsledningskontoret och valnämnden. 

 

Stadsledningskontoret 

 

Stadsledningskontoret och valnämndens gemensamma tjänsteutlåtande daterat 

den 29 augusti 2013 har i huvudsak följande lydelse. 

 

Den av landstingsstyrelsens valkretsberedning föreslagna valkretsindelning för landstingsval 

tillämpandes vid landstingsvalet 2010. Den omfattar 12 valkretsar varav 6 utgörs av 

Stockholms stad. 

Stadsledningskontoret och valnämndens kansli konstaterar att förslaget från 

landstingsstyrelsens valkretsberedning överensstämmer med det förslag till valkretsar som 

valnämnden i Stockholms stad föreslår fullmäktige godkänna. Vi har inga invändningar mot 

förslaget till valkretsindelningen vid valet till landstingsfullmäktige i Stockholms läns 

landsting. 

 

Valnämnden 

 

Valnämnden beslutade följande vid sitt sammanträde den 21 augusti 2013. 

 

Valnämnden har inga invändningar mot förslaget till valkretsindelningen vid valet 

till landstingsfullmäktige 2014. 

 


